
　　施設代表者 様
　　施設看護職代表者 様　　　　　　

公益社団法人京都府看護協会　　
会　長　中島　すま子　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　略）　　

「看護職就職・就学ガイドブック2022」デジタル版QRコード
利用不可に対するお詫びと訂正について

　

　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は当協会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　本年4月に送付いたしました「看護職就職・就学ガイドブック2022」デジタル版QRコード付きカードが
ご利用できない状況となり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。
（京都府看護協会HPからの閲覧は、可能です）
　この度、システム改修を終え、新たにデジタル版QRコード（下記参照）を作成しましたのでご連絡させて
いただきます。
誠にお手数ですが、前回送付いたしましたカードは破棄していただきますようお願いいたします。

　なお、例年開催しております「看護職就職・就学合同フェア」につきまして、今年度は、令和5年3月5日
（日曜日）、京都市勧業館「みやこめっせ」にて対面式の集合開催をいたします。
　詳細が決定次第、当協会HPや広報誌などでご連絡をいたします。
　皆様のご参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

新たなQRコード
（配信期間　2022年6月1日～2023年3月31日）

【連絡先】

公益社団法人京都府看護協会

「看護職就職・就学ガイドブック2022」

〒606-8111　京都市左京区高野泉町40-5

TEL：075-723-7195　FAX :075-723-7272

担当 ： 常任理事 林千鶴子　教育担当 ： 安藤由美子　藤田智子

　　公京看59号
令和4年5月26日


